

*J-Sørensen Invest ApS  
Bågøvnøget 4  
5610 Assens*

*CVR-nr: 24 23 36 93*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 - 30. september 2017*

*(18. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2018

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

J-Sørensen Invest ApS  
Bågøvænget 4  
5610 Assens

Telefon: 22 71 28 32

CVR-nr.: 24 23 36 93

Stiftet: 1. september 1999

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Brå Sørensen

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank  
Fælledvej 3  
5000 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016/17 udgør 3.502 tkr. mod 938 tkr. i 2015/16.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>477.084-</b>	<b>501.414-</b>
1 Personalemkostninger .....	24.379-	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	28.299-	42.200
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>529.762-</b>	<b>459.214-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	923.153	824.815
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	2.550.000	0
Andre finansielle indtægter .....	1.054.385	646.616
Andre finansielle omkostninger .....	482.812-	60.140-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.514.964</b>	<b>952.077</b>
Skat af årets resultat .....	12.536-	13.657-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>3.502.428</b>	<b>938.420</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	850.000	250.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.017.527	824.815
Overført resultat .....	1.634.901	136.395-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>3.502.428</b>	<b>938.420</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	196.900	200.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>196.900</b>	<b>200.600</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	30.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	16.808.410	15.961.869
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	13.500.000	13.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>30.338.410</b>	<b>29.461.869</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>30.535.310</b>	<b>29.662.469</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	200.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	2.109.693	2.047.910
Selskabsskat .....	94.440	98.606
Andre tilgodehavender .....	75.509	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.479.642</b>	<b>2.146.516</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	9.817.706	8.138.942
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>9.817.706</b>	<b>8.138.942</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>380.017</b>	<b>1.648.916</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>12.677.365</b>	<b>11.934.374</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>43.212.675</b>	<b>41.596.843</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	3.358.865	2.417.950
Overført resultat .....	14.961.735	13.326.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	850.000	250.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>19.295.600</b>	<b>16.119.784</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	28.400	21.496
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>28.400</b>	<b>21.496</b>
Anden gæld .....	11.928.963	13.500.000
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>11.928.963</b>	<b>13.500.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	20.500	21.472
Anden gæld .....	11.917.098	11.924.874
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	22.114	9.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>11.959.712</b>	<b>11.955.563</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>23.888.675</b>	<b>25.455.563</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>43.212.675</b>	<b>41.596.843</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger .....	23.811	0
Andre omkostninger til social sikring .....	568	0
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>24.379</b>	<b>0</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld .....	13.500.001	11.928.963	11.928.963
	<b>13.500.001</b>	<b>11.928.963</b>	<b>11.928.963</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

**Toyota HiLux BC 49 585**

Udløb 1/9-2020, 35 md a kr. 4.530	158.550
Restbeløb ved udløb excl. moms	69.313

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For enhver skyld til H. Sørensen Holding ApS er der stillet følgende som sikkerhed:  
Håndpantsetning i kapitalandele nom. kr. 3.787.500 i SP-Power ApS samt de i depot i Danske Bank værende værdipapirer. Regnskabsmæssig værdi SP-Power ApS udgør tkr. 10.403.

For gældsbev. til Grønlykke Landbrug ApS er der stillet følgende som sikkerhed:  
Førsteprioritetspant, herunder mulighed for at udøve stemmerettigheder, oppebære udbytte samt øvrige rettigheder og beføjelser knyttet til aktierne i nom. kr. 50.000 i Summerbird A/S.  
Regnskabsmæssig værdi Summerbird A/S udgør tkr. 13.500.